1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. За высокое профессиональное мастерство, большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с 35-летием со дня открытия муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад №275 комбинированного вида «Миша» следующих работников:

	1.1.1.
	Бахтину
Татьяну Ивановну
	-
	воспитателя;

	1.1.2.
	Лаврентьеву

Галину Даниловну
	-
	воспитателя;

	1.1.3.
	Мясоедову
Ирину Олеговну
	-
	главного бухгалтера;

	1.1.4.
	Тимкину
Ирину Михайловну
	-
	воспитателя.

  1.2. За большой вклад в развитие строительной  отрасли города Новосибирска и в связи с 75-летием со дня основания Открытого акционерного общества «Строительный трест № 43» следующих работников:

	1.2.1.
	Баринова

Андрея Васильевича
	-
	каменщика;

	1.2.2.
	Бахтина

Михаила Михайловича
	-
	каменщика;

	1.2.3.
	Рогачева

Юрия Николаевича
	-
	плотника - бетонщика.

1.3. За большой личный вклад в поддержании законности, правопорядка, высокие личные показатели в служебной деятельности и в связи с празднованием Дня работника уголовно-исполнительной системы сотрудников Главного управления Федеральной службы исполнения наказания по Новосибирской области:
	1.3.1.
	Абакумова

Вячеслава Владимировича
	-
	старшего оперуполномоченного по особо важным делам отдела розыска оперативного управления;

	1.3.2.
	Евсеенко

Артема Александровича
	-
	начальника федерального казенного учреждения «Колония-поселение № 22»;

	1.3.3.
	Миллера

Сергея Владимировича
	-
	начальника отдела коммунально-бытового, интендантского и хозяйственного обеспечения федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 2»;

	1.3.4.
	Светленко

Ярослава Александровича
	-
	заместителя начальника отдела охраны федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 2»;

	1.3.5.
	Чернышова

Александра

Александровича
	-
	начальника федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 3».

1.4. За высокое профессиональное мастерство, большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с 45-летием со дня открытия муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 402 комбинированного вида» следующих работников:

	1.4.1.
	Беляеву
Светлану Александровну
	-
	главного бухгалтера;

	1.4.2.
	Василенко

Любовь Алексеевну
	-
	воспитателя;

	1.4.3.
	Вологодскую
Наталью Борисовну
	-
	старшую медицинскую сестру;

	1.4.4.
	Григорович

Александру Ивановну
	-
	воспитателя;

	1.4.5.
	Кушнаренко

Анну Сергеевну
	-
	воспитателя;

	1.4.6.
	Ломакину
Ольгу Владимировну
	-
	шеф-повара;

	1.4.7.
	Никишину
Валентину Николаевну
	-
	воспитателя;

	1.4.8.
	Пан

Елизавету Алексеевну
	-
	воспитателя.

	1.4.9.
	Райдер

Елену Викторовну
	-
	младшего воспитателя;

	1.4.10.
	Саяпину
Ирину Николаевну
	-
	заведующую хозяйством.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Решение подлежит официальному опубликованию.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А. В.).
	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

	                Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Ю. Ф. Зарубин

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Р. И. Сулейманов

	Начальник правового управления Совета депутатов города Новосибирска

	О. А. Кондратенко